Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Внести зміни до Договору № 31/19ТХ від 06
лютого 2019 року, у зв’язку зі зменшенням
обсягів закупівлі товару, а саме, зменшити суму
договору на 51 546,24 грн. (п’ятдесят одна
тисяча п’ятсот сорок шість грн. 24 коп.)

13. Номер додаткової угоди: 4